INDICAÇÃO Nº 16/ 2006.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no sentido
de ceder um computador completo com impressora para a Polícia Militar de Palmital de
Minas.

JUSTIFICATIVA:

Os policiais têm muita dificuldade para lavrar as ocorrências, que poderiam

ser bem mais ágeis, se feita de forma computadorizada.

Sala das Sessões, 20 de março de 2006.

VEREADOR GABRIEL FRANCISCO